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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önk01mányzata Képviselő-testületének 2017. január 26. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili Miklós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Dr. Szendrei 

Attiláné, Kerecsényi Zsuzsanna, Lagler István, Bercsényi Miklós képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőknek 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért a javasolt 

személyekkel, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

1/2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község önkonnányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén 

jegyzőkönyv vezetőnek Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselőt választja meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a napirendi pontotokat. Javasolja megtárgyalni még 

Cziráky Tűzoltó Egyesület kérelmét 

Református Általános Iskola 2016. évi támogatásának elszámolását 

Óvoda nyári zárva tartását 
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Dr. Koncz László jegyző: Javasolja napirendre tűzni a polgármester illetményének az 

alpolgármester tiszteletdíjának, és költségtérítésének meghatározását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

2/2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. január 26.-ai nyílt 

ülésén napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Cziráky Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme 

2. 2016. évi költségvetés előirányzat módosítása 

3. Református Általános Iskola 2016. évi támogatásának elszámolása 

4. Polgármester illetményének az alpolgármester tiszteletdíjának, és 

költségtérítésének meghatározása 

5. Képviselő-testület 2017. évi munkaterve 

6. Lovasberény településfejlesztési koncepciójának elkészítése, új 

településszerkezeti és szabályozási terv és a HÉSZ felülvizsgálatára szóló 

ajánlat megtárgyalása 

7. Polgármester előző évi igénybe vett szabadság mértékének 

megállapítása 

8. Önkormányzati ASP rendszer telepítésére vonatkozó pályázati 

részvétel megtárgyalása 

9. Óvoda nyári tárva tartása 

10. Polgármesteri tájékoztató 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 
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1. Cziráky Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Köszönti az egyesület elnökét, Róth István urat. Felkéri, hogy 

ismertesse támogatási kérelmét. 

Róth István egyesület elnöke: Elmondja, hogy az egyesület 2011-ben alakult és 

megalakulása óta évente 20-30 alkalommal vonulnak fel besegítve káresemények 

elhárításában, vagy megelőzésében. Jelenleg a káreseményekhez saját autóval és költségen 

vonulnak ki, ezért a hatékonyság növelése érdekében szükségük van egy kis buszra, amit 

saját erőből nem tudnak megvásárolni . Kéri az önkormányzat támogatását. 

Végezetül megköszöni, hogy a támogatási kérelmet szóban is előadhatta a testületnek, majd 

távozik a testületi ülésről. 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy fontos a közösségnek az egyesület 

tevékenysége, lehetőleg meg kell találni a támogatást biztosító forrást. A költségvetés 

elfogadását követően lehet majd arról tárgyalni milyen forrásból tud az önkormányzat 

segíteni az egyesületnek. 

2. 2016. évi költségvetési előirányzat módosítása 

/ előterjesztést a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök: Részletesen az előterjesztéssel egyezően ismerteti a 

költségvetés kiadási és bevételi módosításait. Elmondja, hogy a Pénzügyi, Gazdasági 

Bizottság megtárgyalta az előirányzat módosítást és elfogadásra javasolja. 

A testület egyetért a Bizottság javaslatával. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett költségvetési 

rendelet módosításával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2017.(11.10.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 13/2016. (Xl.30.), a 10/2016.(IX.20.) 
és a 7/2016.(V.06.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2016. (111.01.) számú 

önkormányzat rendeletének módosításáról 

I a rendelet szövegezését a jegyzőkönyv 9. számú melléklete tartalmazza/ 

3. Reményik Sándor Református Általános Iskola 2016. évi támogatásának 

elszámolása 

I az elszámolást a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy az iskola fenntartásának átadásakor az 

önkormányzat kötelezettséget vállalt arra, hogy tanulói létszám alapján tanulóként évi 

60.000,- Ft támogatást nyújt az iskolának. Tavaly az iskolafenntartó Református 

Egyházközség az iskolaépület tetőterét bővítette az önkormányzat hozzájárulásával és azt 

kérte, amiben megállapodás is született, hogy a támogatást az önkormányzat biztosítsa 2023.

ig. A tavalyi támogatás felhasználásáról küldött elszámolást az iskola, amit a Pénzügyi 

Bizottság véleményezett. 

Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök: Elmondja, hogy az iskola vezetése a mellékelt 

elszámolást küldte meg, amit a bizottság megtárgyalt és elfogadásra ajánl azzal a 

megjegyzéssel, hogy az elszámolás lehetne részletesebb és dokumentumokkal alátámasztva. 

Bercsényi Miklós képviselő: Kéri, hogy a jegyző hívja fel az iskola vezetés figyelmét, hogy 

az elszámolás dokumentumait 5 évig őrizzék meg. 

Dr. Koncz László jegyző: Kijelenti, ennek nincs akadálya és természetesen szól majd az 

iskolának. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja a Református Általános Iskola 

2016. évi támogatásának elszámolását, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

3 /2017. (I. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Református Egyházközség elszámolása a fenntartásában lévő általános iskola 

2015/2016 tanév működési költségeihez nyújtott önkormányzati támogatásról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy elfogadja a Lovasberényi Református Egyházközség 

elszámolását a fenntartásában lévő Reményik Sándor Református Általános és 

Alapfokú Művészeti Iskola 2015/2016 tanév működési költségeihez nyújtott 

önkormányzati támogatás felhasználásáról. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

4. Polgármester és alpolgármester illetményének, tiszteletdíjának és költségtérítésének 

megállapítása 

/ az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Bejelenti személyes érintettségét és kéri, döntsön a testület a 

kizárásáról. 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 

polgármester a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása napirendi 

pont tárgyalásából és határozat hozatalából kizárásra kerüljön, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 4 nem és 2 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta meg: 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

4 /2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Polgármester kizárásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Szili 

Miklós polgármestert a polgármester illetményének és költségtérítésének 

napirendi pont megtárgyalásából és határozathozatalából nem zárja ki. 

Felelős: Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester 

Határidő: azonnal 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester: Bejelenti személyes érintettségét és kéri, 

döntsön a testület a kizárásáról. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az alpolgármester az 

alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása napirendi pont 

tárgyalásából és határozathozatalából kizárásra kerüljön, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 4 nem és 2 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

S /2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Alpolgármester kizárásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármestert az alpolgármester tiszteletdíjának és 

költségtérítésének napirendi pont megtárgyalásából és határozathozatalából nem 

zárja ki. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 
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Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök: Elmondja, hogy az Ötv módosítása alapján változott 

a polgármester illetményének és költségtérítésének besorolása. Így a polgármester illetménye 

2017 január 1. napjától havi bruttó 548.444,- Ft, költségtérítése pedig az illetménye 15%-a, 

azaz 82.267,- Ft. 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester: szavazásra teszi fel, aki egyetért a 

polgármester törvényben megállapított illetményének és költségtérítésének 

meghatározásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen és 1 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

6/2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Polgármester Illetményének és költségtérítésének megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (2) és ( 4) bekezdés f. 

pontja alapján, Szili Miklós polgármester illetményét 2017. január 1. napjától 

havi bruttó 548.444.- Ft-ban állapítja meg. 

A polgármester az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján havi bruttó 82.267.- Ft -

illetménye 15 %-ának megfelelő - költségtérítésre jogosult. 

A képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a szükséges okmányokat készítse el. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök: Elmondja, hogy a társadalmi megbízatású 

alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja 

meg a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja 90%-át. A társadalmi megbízatású 

polgármester a polgármester illetménye 50%-ával megegyező mértékű tiszteletdíjra, 

j elenesetben 274.222,- Ft összegre jogosult. Ennek a 90%-a 246.800,- Ft, amit nem haladhat 

meg az alpolgármester tiszteletdíja. A költségtérítés pedig a tiszteletdij 15%-a, amiről nem 
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lehet lemondani. A Pénzügyi Bizottság két javaslatot terjeszt a testület elé. Az első, hogy 

megmarad az alpolgármester korábban megállapított tiszteletdíja 157 .100,- Ft és e felett 

jogosult 15%, kerekítve 23.600.- Ft költségtérítésre, amiről korábban lemondott és nem vett 

fel. 

A másik javaslat, az hogy az alpolgármester összes juttatásaként megmaradna a 157 .100,- Ft, 

ami áll a 136.600.-Ft tiszteletdíjából és a 15% költségtérítéséből, ami kerekítve 20.500.-Ft. 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester: Kijelenti, hogy nem kíván többet felvenni, 

mint amit eddig kapott, ezért kéri a testületet, hogy a második javaslatot fogadja el. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az alpolgármester 

tiszteletdíja havi 136.600.- Ft és költségtérítése havi 20.500.- Ft összegben kerüljön 

megállapításra, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 4 igen és 2 tartózkodással az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

7/2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjáról és költségtérítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (2)bekezdése 

alapján, 2017. január 1. napjától Farkasné Szoboszlai Aranka társadalmi 

megbízatású alpolgármester tiszteletdíját, havi bruttó 136.600.- Ft-ban 

határozza meg. 

Az alpolgármester az Mötv. 80. § (3)bekezdése alapján havi bruttó 20.500.- Ft -

tiszteletdíja 15 %-ának megfelelő - költségtérítésre jogosult. 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a szükséges okmányokat készítse el. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 
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5. Képviselő-testület 2017. évi munkaterve 

/ a munkatervet a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a 2017. évi munkaterv hasonlóan a tavalyihoz 10 

testületi ülést tervez, július és augusztus kivételével minden hónap utolsó csütörtökén. A 

költségvetés elfogadása után márciusban pedig közmeghallgatás lenne. 

A beterjesztett munkaterv annyiban változik, hogy a mai ülésre lett felvéve napirendi 

pontként az óvoda nyári zárva tartása, így ez a februári ülésnek nem lesz tárgya. Kéri a 

munkaterv elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett munkatervet elfogadja, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

8 /2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi 

munkatervének elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. évi 

Munkatervét a jegyzőkönyv 5. számú melléklete szerint elfogadja. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: folyamatos, 2017. december 31. 
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6. Lovasberény község településfejlesztési koncepciójának elkészítése, új 
településszerkezeti és szabályozási terv és a HÉSZ felülvizsgálatára szóló ajánlat 
megtárgyalása 
/ az előterjesztést a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a múltkori ülésen ez a napirendi pont levételre 

került, mert az ajánlat számszaki eltéréseket tartalmazott. A most megküldött tervezetben a 

hibák kijavításra kerültek. Elmondja, hogy 2018. december 31-ig új szabályozási tervet kell 

megalkotnia a testületnek, amely több lépcsős folyamat és speciális település mérnöki 

szaktudást követel meg. A Fehér Vártervező Kft tapasztalt cég, és ezt a bonyolult folyamatot 

le tudná vezényelni. Az önkormányzat egyébként már többször igénybe vette a cég 

szakértelmét. Javasolja, hogy a testület fogadja el a településrendezési árajánlatát. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Fehér Vártervező Kft 

településrendezési komplex ajánlatának az elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

9 /2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Lovasberény község településrendezési eszközeinek felülvizsgálatáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberény község 

településfejlesztési koncepciójának elkészítésére, új településszerkezeti és 

szabályozási terv és a helyi építési szabályzat felülvizsgálatára elfogadja a Fehér 

VÁRtervező Kft ( 8000 Székesfehérvár, Rába u. 22.) a jegyzőkönyv 6. számú 

mellékletét képező ajánlatát. 

Felkéri a polgármestert, hogy a megbízási szerződést az ajánlatban foglaltak 

szerint kösse meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 
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7. Polgármester előző évi igénybe vett szabadság mértékének megállapítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy 2016-ban a felhasználható 70 napból 23 nap 

szabadságot vett ki. A fel nem használt szabadság mértéke 4 7 nap. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a polgármester 2016. évi igénybe vett 

szabadságának mértékét elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

10 /2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

A polgármester előző évben igénybevett szabadságának megállapításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 

polgármester 2016. évben összesen 23 munkanap szabadságot vett igénybe, a ki 

nem vett szabadságának mértéke 47 munkanap, amely a 2017. év szabadságához 

kerül hozzászámításra. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: folyamatos, 

8. Önkormányzati ASP rendszer telepítésére vonatkozó pályázati részvétel 

megtárgyalása 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy jelenleg a pályázat előkészítése folyik. A testület 

majd a beérkezett ajánlatok után tud érdemben dönteni, ezért kéri a napirendi pont 

megtárgyalásának elhalasztását a következő testületi ülésre. 
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Szili Miklós polgármester: Egyetért a jegyzővel és a napirendi pont megtárgyalását a 

következő ülésre halasztja. 

A testület egyetért az polgármesterrel. 

9. Óvoda nyári zárva tartása 

/ előterjesztést a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő, óvodavezető: Elmondja, hogy az óvoda tervezett nyári 

zárva tartása 2017. augusztus 1.-től augusztus 31 napjáig történne. A helyettesítő óvodáról 

ezen időszakra gondoskodni kell. 

Dr. Koncz László jegyző: A korábbi éveknek megfelelően, most is a Csákvári óvoda lesz a 

helyettesítő óvoda. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az óvoda tervezett nyári zárva 

tartásával, amely időszak alatt a Csákvári óvoda biztosítja a helyettesítést, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

11/2017. (1. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Óvoda nyári szüneti zárva tartásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt engedélyezi, hogy a Lovasberényi Napközi Otthonos Óvoda 

és Konyha, 2017. augusztus 01-től, 2017. augusztus 31.-ig zárva tartson. 

Helyettesítő óvodaként Csákvár Ady E. utcai óvodát j elöli ki. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: 2017. augusztus 01. 
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10. Polgármesteri tájékoztató 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy, mint ismert 40 millió forint támogatást kapott 

az önkormányzat önkormányzati tulajdonú utak felújításra. A testületi felkérésre 

megvizsgálta, milyen módozatai és költségei vannak az útfelújításnak folyóméterenként. A 

vápás szerkezetű 3 m széles 15 cm ágyazatra 20 cm vastagságú C 20-as monolit betonból 

29.332,- Ft + Áfa. A másik változat aszfalt burkolattal, 15 cm zúzottkő ágyazatra 2 réteg 

aszfalt burkolattal 25.000,- Ft + Áfa. Harmadik változat, előre gyártott útpanelból 3000 x 

1500 x 200 mm-es vb lapokból 78.666,- Ft+ Áfa. 

A legcélszerűbb az aszfaltos burkolat, ezzel 1100 m útfelújítás végezhető el. Mivel az ilyen 

támogatásból származó beruházásoknak 5 év kötelező fenntartási időszaka van, csak olyan 

utak újíthatók fel, amelyeket a fenntartási időszak alatt nem érint más beruházás, illetve 

bontással átalakítással járó tevékenység. 

Kérdésként merült fel, hogy esetlegesen megosztani a támogatás összegét és valamennyit az 

óvoda nyílászáró cseréjére és hőszigetelésére fordítani. Természetesen a megosztáshoz a 

támogatónak hozzá kell járulnia. 

Kéri a testület véleményét. 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő: Elmondja, hogy nagyon fontos lenne az óvoda nyílászáróit 

kicserélni és a homlokzati hőszigetelést megoldani, de a hozzá eljuttatott ajánlatok 

ablakcserére, műemlékvédelmi engedélyeztetésre nagyon sokba kerülnek. Reméli elegendő 

erre a megosztott összeg. 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester: Támogatja, hogy megosztásra kerüljön a 

támogatás, de olyan mértékben, hogy az útfelújításra maradjon annyi pénz, hogy jelentősebb 

szakaszt lehessen belőle megcsinálni. 
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Bercsényi Miklós képviselő: Kijelenti, hogy támogatja az óvoda fejlesztését, de meg kellene 

állapítani, milyen arányú legyen az esetleges megosztás. 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy számításai szerint 12 millióból megoldható az 

óvodai nyílászárók cseréje és a homlokzat szigetelése. A 28 millióból pedig kb 750 méter út 

újítható fel. Ha a testület támogatja ezt a felosztást, úgy megírja a kérelmet a támogató felé. 

A testület tagjai egyöntetűen támogatják és egyetértenek a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester: Más nem lévén a testületi ülést berekeszti 21,00 órakor. 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

K.m.f. 

Dr. Koncz László 
jegyző 

~4.~~.#0:~ 
( Kerec~éfiyi Zsuzsanna 

képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2017. január 26-án, csütörtök 18.00 órára 

a Lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok 

1. Képviselő-testület 2017. évi munkatervének elfogadása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2. 2016. évi költségvetés előirányzat módosítása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

3. Önkormányzati ASP rendszer telepítésére vonatkozó pályázati részvétel megtárgyalása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

4. Lovasberény község településfejlesztési koncepciójának elkészítése, új településszerkezeti és 

szabályozási terv és a HÉSZ felülvizsgálatára szóló ajánlat megtárgyalása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

5. Polgármester előző évi igénybe vett szabadság mértékének megállapítása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

6. Polgármesteri tájékoztató 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

Lovasberény, 2017. január 20. 

Tisztelettel: 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. TeVfax:(22)456-024 ; 
szili.miklos@lovasbereny.datatrans.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. január 
26.-án 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester 

Bercsényi Miklós képviselő 
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Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő 

Lagler István képviselő 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő 

Dr. Varga László képviselő 
p 

.............................................. 

Dr. Koncz László jegyző 

f / i.JJJd:t: ·;;; ,&rx:/4:UJ.?A~ ( „ .. t:1 ••••••• ~· •••••••••••••••••••••••••••••• 

- 8~· cti1 
C"· ••••••••••••••••• • )![IL ............. . 
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Tisztelt képviselő- testület! Tisztelt polgármester úr! 

A Gróf Cziráky Béla Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2018-ban lesz kerek 140 éves. Ezt az 

évfordulót méltóképpen szeretnénk ünnepelni, amihez kérjük az önkormányzat 

támogatását. 

Az egyesületet 2011-ben szerveztük ujjá, és azt gondoljuk bizonyítottuk, hogy nem csupán 

egy hirtelen fellángolásról van szó. Évente körülbelül 20-30 db vonulásunk van, amit a Fejér 

Megyei Katasztrófavédelemi Igazgatóság hivatalosan is értékel. Több alkalommal komoly 

káreseményeket előztünk meg, elég csak a Rákóczi F. utcai elektromos tűzre, vagy a Deák F. 

utcai kazán tűzre gondolni, ahol a gyors beavatkozásnak volt köszönhető, hogy nem történt 

nagyobb baj. Ezen kívül több más esetnél is segédkeztünk, úgymint bálatüzek, balesetek, 

viharkárok felszámolása. 

Az évek alatt pályázati lehetőségeknek köszönhetően nagymértékben sikerült fejlesztenünk 

eszközeinket, egyéni védőfelszereléseinket, amik több millió forint értéket képviselnek. 

Minden önkéntes tűzoltó rendelkezik csizmával, sisakkal, kesztyűvel , kámzsával, lámpával, 

kabáttal, nadrággal. Felszerelésünk bővült Honda szivattyúval, Stihl láncfűrésszel, új szívó-, 

nyomóoldali tömlőkkel, baltákkal, fejszékkel, poroltókkal, kötelekkel, beülőkkel, és egyéb 

felszerelésekkel is. 

Az eddigi gyakorlat szerint a káreseményekhez saját autóval, saját költségen vonultak lelkes 

önkénteseink. Ahhoz, hogy előrelépjünk, és a lelkesedést fenn tudjuk tartani, továbbá 

eszközeinket hatékonyan tudjuk mozgatni, használni szükségünk van egy kisbuszra, amit csak 

saját erőből nem tudunk megvásárolni. Jelenleg 500.000.- Ft áll rendelkezésünkre, míg 

céljaink szerint megvásárolandó kisbusz körülbelül 1.5 millió Ft-ba kerül. Fenntartására 

fedezetet biztosítana az a 150-200 ezer forint, amit minden évben adó 1%-okból gyűjtünk 

össze, tekintettel arra, hogy egyelőre nem szeretnénk megkülönböztető jelzést szerelni rá. 



Kisebb átalakításokkal felszerelésünk nagy részét el tudnánk helyezni benne, ami gyors 

beavatkozást tenne lehetővé . 

Kérjük, hogy az önkormányzat működjön velünk együtt Lovasberény biztonságának növelése 

érdekében, és nyújtson anyagi segítséget a fennmaradó 1 millió forint előteremtéséhez 

részben, vagy egészben . 

Köszönettel a lovasberényi Gróf Cziráky Béla Önkéntes Tűzoltó Egyesület nevében : 

Lovasberény, 2017.01.20. 

0 ~+-1 \; r- ( 
·~Jt~~~..M 

elnök 

Gróf Cz.irfll<y Béla .. 
Önkéntes Tuz,,\tó "E.gyesulet 
8093 Lovasberény, ' ~~ct i L ~/d. 

Adószám: 1827/'::r .. ·)„ l-O 7 

B 1.s.., . S7R000Ri' -1 00 \6 192 an11., ,„. , 



2016. évi IV. módosítás 2 
Polgármesteri Hivatal 

bevétel 

finanszírozás 87884 
Összesen 87884 

kiadás 

kompenzáció 69200 
járulék 18684 
Összesen 87884 

óvoda 

bevétel 

finanszírozás -5578 
Összesen -5578 

kiadás 

kompenzáció 58600 
járulék 15822 
eszköz beszerzés -62992 

áfa -17008 
Összesen -5578 

Önkormányzat 

bevétel 

kompenzációra átvett állami pénzeszköz 166951 

Bank költség 16500 

gyermek étkeztetés -33846 
2017. évi 0 havi előleg 4994847 

iparűzési adó 2763297 

Összesen 7907749 

kiadás 

kompenzáció 54800 

járulék 14796 

családsegítő Velence dologi kiadás 5308000 

családsegítő Velence támogatás -5050000 

fizetendő áfa 2423000 

óvoda bejárati ajtó 62992 

áfa 17008 

intézmények finanszírozása 82306 

tartalék 4994847 

Összesen 7907749 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
...... ./2016.(„ ...... ) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 13/2016. (XI.30.), a 10/2016.(IX.20.) és 
a 7/2016.(V.06.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2016. (111.01.) számú 

önkormányzat rendeletének módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

1.§ 

1.) A költségvetési rendelet 3. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

A képviselő testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetését 

391 .767 e Ft bevétellel 
391.767 e Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 268.554 e Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

c.) A felhalmozási célú kiadások 57.493 e Ft 
- Felújítási kiadások 
- Beruházási kiadások 
- Egyéb beruházás 

119.815 e Ft 
31.959 e Ft 

105.013 e Ft 
11.767 e Ft 

13.954 e Ft 

13.665 e Ft 
36.727 e Ft 

7.101 eFt 

d.) A képviselő-testület a tartalékot 6.878 e Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő-testület a kölcsön törlesztést 1.022 e Ft-ban állapítja meg. 

f .) A finanszírozási kiadásokat a képviselő-testület 43.866 e Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 

2.§ 

1.) A költségvetési rendelet 4. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 



Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3/a. számú 
melléklet tartalmazza. 

3.§ 

1.) A költségvetési rendelet 5. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat felújítási, 
beruházási és egyéb felhalmozási célelőirányzatait a 4. számú melléklet szerint állapítja meg. 

4.§ 

1.) A költségvetési rendelet 6. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 6.878 e Ft-ban, állapítja meg a 5. 
számú melléklet alapján. 

5.§ 

1.) A költségvetési rendelet 7. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, mértéke, illetve 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel a 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

Záró rendelkezések 

6.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik 

Lovasberény, 2017. január 26. 

polgármester 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2016 .. „ „. „ „. „. „ „ . 

jegyző 

jegyző 



1. számú melléklet 

Cím száma és neve Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 1.) Lovasberényi PolQármesteri Hivatal 

2.) Lovasberényi Napköziotthonos Óvoda és Konyha 
3.) Lovasberény Község Önkormányzata 



Az önkormányzat 2016. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek Eredeti e.i. Mód. e.i. Kiadások 
1 Működési célú támooatások ÁH-n belül 154180 158010 1 Személyi juttatássok 
2 Felhalmozási célú támooatások AH-n belül 10000 17822 2 Munkaadókat terhelő járulékok 
3 Közhatalmi bevételek 56700 59463 3 Doloqi kiadások 
4 Működési bevételek 47548 47813 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 
5 Felhalmozási bevételek 150 150 5 Eovéb működési kiadások 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 6 Beruházások 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7822 4178 7 Felújítások 
8 Finanszírozási bevételek 44750 104331 8 Eqyéb felhalmozás 

Bevételek 321150 391767 9 Finanszírozás 
Finanszírozás működésre 119359 118570 Kiadások 
Finanszírozás felhalmozási célra 1750 1270 Finanszírozás működésre 
Főösszesen 442259 511607 Finanszírozás felhalmozási célra 

Főösszesen 

2.számú melléklet 

(ezer Ft-ban) 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 

117481 119815 
31299 31959 
92764 105013 
10683 11767 
18946 21854 
36427 36727 
10200 13665 
3350 7101 

43866 
321150 391767 
119359 118570 

1750 1270 
442259 511607 



3a. számú melléklet 

Az önkormányzat 2016. évi bevételei 

(ezer Ft-ban) 

óvoda Hivatal 
Megnevezés Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. 

Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem köte lező 
Helyi önkorm. működésének általános támoqatása 
Tel.önkorm. eqyes köznev. feladatainak támogatása 
Tel.önkorm. szociális és avermekióléti fel. támoqatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
Működési célú központosított előirányzatok 
Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 598 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 598 0 
Eqyéb felhalmozási célú támogatások AH-n belü lről 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atengedett adók 
Igazgatási díj 300 300 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 0 300 0 
4 Működési bevételek 27020 27041 1 
5 Felhalmozási bevételek 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 
7 Felhalm-0zási célú átvett pénzeszközök 
8 Finanszírozási bevételek 2500 3972 1150 2466 

Bevételek 29520 0 31013 0 1450 0 3365 0 
Finanszírozás működésre 78343 76970 41016 41600 
Finanszírozás felhalmozási célra 550 1070 1200 200 
Főösszesen 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 



Az önkormányzat 2016. évi bevételei 
(ezer Ft-ban) 

Önkormánvzat összesen 
Megnevezés Eredeti e. i. Módosított e.i Eredeti e.i. Módosított e.i. 

Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. működésének általános támoqatása 60895 60895 60895 0 60895 0 
Tel.önkorm. eaves köznev. feladatainak támoqatása 49842 48793 49842 0 48793 0 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támoqatása 25508 25344 25508 0 25344 0 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 3059 3059 3059 0 3059 0 
Működési célú központosított előirányzatok 2095 0 0 2095 0 
Helyi önkormányzatok kiegészítő támoqatásai 0 0 0 0 
Eqyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 14876 17226 14876 0 17824 0 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 154180 0 157412 0 154180 0 158010 0 
Egyéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 10000 17822 10000 0 17822 0 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 10000 0 17822 0 10000 0 17822 0 
Atenqedett adók 6500 6500 6500 0 6500 0 
Igazgatási díj 300 0 300 0 
Helyi adók 49900 52663 49900 0 52663 0 

3 Közhatalmi bevételek 56400 0 59163 0 56700 0 59463 0 
4 Működési bevételek 19728 800 19971 800 46748 800 47013 800 
5 Felhalmozási bevételek 150 150 150 0 150 0 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7822 4178 7822 0 4178 0 
8 Finanszírozási bevételek 41100 97893 44750 0 104331 0 

Bevételek 289380 800 356589 800 320350 800 390967 800 
Finanszírozás működésre 119359 118570 0 
Finanszírozás felhalmozási célra 1750 1270 0 
Főösszesen 289380 800 356589 800 441459 800 510807 800 



3b.számú melléklet 
Az. önkormányzat 2016. évi kiadásai 

ezer Ft-ban ---· . - --·· 

Sor Megnevezés Összesen Óvoda Hivatal Önkormányzat 

szám Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módositott e.i. 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelező 

Önként feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 
vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személyi juttatások 117481 0 119815 55901 56254 23108 24016 38472 39545 

2 
Munkaadói 
járulékok 31299 0 31959 15299 15394 6728 7003 9272 9562 

3 Dologi kiadások 91752 1012 104001 1012 36663 36335 12330 13432 42759 1012 54234 1012 

4 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 7153 3530 8237 3530 7153 3530 8237 3530 

Egyéb müködési 
5 kiadások 18946 0 21514 340 300 300 18646 21214 340 

6 Beruházások 36427 0 36727 1000 0 35427 36727 

7 Felújítások 10200 0 13665 10200 13665 

8 Egyéb felhalm. 3350 0 7101 550 1070 200 414 2600 5617 

9 Finanszírozás 0 0 43866 43866 
KIA DASOK 
ÖSSZESEN 316608 4542 386885 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 164529 4542 232667 4882 

Finanszírozás 
müködésre 119359 0 118570 0 119359 118570 

Finanszírozás 
felhalmozási célra 1750 0 1270 0 1750 1270 

FŐÖSSZESEN 437717 4542 506725 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 285638 4542 352507 4882 



4.számú melléklet 

Az önkormányzat 2016. évi felhalmozási kiadásai 

/ezer Ft-ban/ 

Felújítás Eredeti e. i. Mód. e.i. 
önkormányzat • óvoda hátsó ajtó csere 200 280 

lóvoda épület felújítás 0 1200 
Lenke Qaléria 10000 10000 
SzolQálati lakások felújftás 0 474 
Ut felújítás 0 1711 
Osszesen 10200 13665 

Felújítás összesen 10200 13665 

Beruházás 
Hivatal Rendezési terv 1000 0 

Osszesen 1000 0 
Önkormányzat Funkció kiváltás 22134 22434 

Rendezési terv 0 1000 
Ivóvíz saját forrás 11448 11448 
Jótállási biztosíték 1845 1845 
Osszesen 35427 36727 

Beruházás összesen 36427 36727 

E 'b f lh 1 :gy e e a mozas 
óvoda óvoda kisértékű eszköz 100 320 

óvoda laptop, szoftver, hálózati adattároló 150 450 
Konyha kisértékű eszköz 300 300 
Osszesen 550 1070 

Hivatal Hivatal kisértékű eszköz 200 200 
Hálózati adattároló 0 214 
Osszesen 200 414 

Önkormányzat Gépészeti berendezés (kazánok) 2000 2000 
Város és község Qazd. kisértékű eszköz 200 200 
Ford Transit vásárlás 0 2667 
Védönö Babydop, hallásvizsgáló 100 450 
Könyvtár kisértékű eszköz 150 150 
Műv.ház kisértékű eszköz 150 150 
Osszesen 2600 5617 

Egyéb felhalmozás összesen 3350 7101 

ÖSSZESEN 49977 57493 



5.szárnú melléklet 

Az Önkormányzat 2016. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

AZ. ÁTCSOPORTOSÍT ÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL Eredeti e.i. Módosított e.i,. JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 800 6 878 Képviselő testület 
2 céltartalék 

állam háztartási 
3 tartalék 



Támogatások 6. számú melléklet 

ÁH-n belül pénzátadás ezer Ft-ban 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 
Onkormányzat Családsegítő, Humán 5308 0 

- Házi segítségnyújtás 20 0 
- Családseg.ítö 5288 0 

Többcélú Kistérségi Társulás 747 1005 
- kistérségi alap 150 150 
- orvosi ügyelet 597 855 

Összesen 6055 1005 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 300 300 
Összesen 300 300 

ÁH-n belül 6355 1305 

ÁH-n kívül pénzátadás 
Eredeti e.i Mód. e.i. 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 41 41 
Katsztrófa Alap 30 30 
Meqyei Polqárvédelmi Eqyesület 10 10 
Hulladékqazdálkodás 300 300 
Ezerjó vidékfejlesztés 54 54 
Vértes-Gerecse Vidékfejl. Köz. 200 200 
Völgyvidék Közösséq 55 55 
Berény utónevű település hozz. jár. 0 66 
Egyház 10080 10080 
T.E. Sport támogatás 0 340 
Összesen 10770 11176 

ÁH-n kívül 10770 11176 

Összesen: 17125 12481 



REMÉNYIK SÁNDOR REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ 

Művts:ttTI ISKOLA ÉS ÓVODA 
\' ·.• .. ,, . " .. 

80~~~tiOV:~~ERÉNY KOSSUTH U 90. 
t - •.• : \\/, . ·' 

22-4~J"a{t,J22-s94-033 

vacsaisk@gmail. com, remenyikigazgato@gmail.com 

Lovasberény Község Önkormányzata 

Lovasberény 

Kossuth u. 62. 

Koncz László 

Jegyző 

Tisztelt Jegyző Úr! 

Az alábbiakban szeretnék elszámolni a Reményik Sándor Református Általános Iskola. 

Alapfokú Művészeti Iskola és Óvoda lovasberényi tanulóira juttatott támogatás összegével. 

A támogatás összege 2015. szeptember 01. és 2016. augusztus 31 . közötti időszakra: 

10.080.000.- Ft 

A támogatás felhasználása: 

Gyermekek úszások'tatása: 

Pedagógusképzés: 

Eszköz-és hangszervásárlások: 

Irodaszer, irodai karbantartás: 

200.000.- Ft 

220.000.- Ft 

680.000.- Ft 

500.000.- Ft 



Bútorvásárlás(gyermek, tanulói) 1.300.000.- Ft 

Gyermekétkeztetés kiegészítése: 4.200.000.- Ft 

Vagyonvéd. kamerarendszerhez: 1.050.000.- Ft 

Felújítási, karbantartási munkák: 1.300.000.- Ft 

Bérleti díj: 630.000.- Ft 

Összesen: 10.080.000.- Ft 

Tájékoztatásul szeretném közölni, hogy 2016. október 01. napján a lovasberényi iskolánk 

tanulói létszáma 159 fö. 

Az iskola diákjai és pedagógusai nevében köszönjük a nekünk nyújtott támogatásukat! 

:-' 
··„ . ·. \ 

Í · 1 
,,; ' 
\ ' \ 

~/.---· -----' 
Vuityne Sárándi Klára 

Tisztelettel: 
. „ • • „ „ 

Lovasberény, 2017. január 15. 
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Lovasberény Község Jegyzőjétől 

Előterjesztés 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2017. január 26.-i ülésére 

Tárgy: A polgármester illetményének megállapítása, az alpolgármester tiszteletdíjának és 
költségtérítésének meghatározása 

Tisztelt Képviselő-testület! 

1. 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 71. § (2) és (4) bekezdése állapítja meg a polgármesterek illetményét. 
A törvény ezen rendelkezései 2017. január 1. hatállyal módosultak. Ennek alapján a 
polgármester illetménye megegyezik az államtitkárnak a központi államigazgatási 
szervekről, valamint a Kormány tagjai és az államtitkárok jogállásáról szóló törvényben 
meghatározott alapilletményéből, illetménykiegészítéséből és vezetői illetménypótlékából álló 
illetmény összegével. 

Lovasberény község polgármestere esetében ez az összeg - lakosságszámtól függően - az 
államtitkári illetmény 55 %-a. 

Államtitkár alapilletménye: 
Államtitkári illetmény kiegészítés: 
Államtitkári vezetői pótlék: 

38.650 x 12 = 463.800 Ft 
463.800 x 50% = 231 .900 Ft 
463.800 x 65 % = 301.470 Ft 

Az államtitkári illetmény összesen 997.170 Ft, melyből a polgármester illetménye 
548.444.- Ft. 

Az Mötv. 71.§ (6) bekezdése értelmében a polgármester az illetményének 15 %-ában 
meghatározott összegű költségtérítésre jogosult. 548.444 x 15% = 82.267.-Ft. 

Mindezek alapján javaslom, hogy a Képviselő-testület Szili Miklós polgármester illetményét 
2017. január 1. napjától havi bruttó 548.444.- Ft-ban állapítsa meg. 

II. 

Mötv. 80.§. (2) A társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját a képviselő-testület 
állapítja meg úgy, hogy az nem haladhatja meg a társadalmi megbízatású polgármester 
tiszteletdíja 90%-át. A társadalmi megbízatású alpolgármester a tiszteletdíja egészéről vagy 
meghatározott részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 

Mötv 71.§. (5) A társadalmi megbízatású polgármester havonta a polgármester illetménye 
50%-ával megegyező mértékű tiszteletdíjra jogosult, melynek egészéről vagy meghatározott 
részéről a képviselő-testülethez intézett írásbeli nyilatkozatával lemondhat. 

A fentiek alapján a társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíja (polgármester 
illetménye 50%-a) 274.222.- Ft. Ezen összeg 90 %-át azaz 246.800.-Ft-ot nem haladhatja 
meg a társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíja. 

/248.600 x 15 % = 37.020.-Ft a maximum adható költségtérítés./ 
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Az Mötv 80.§ (3) bekezdése rendelkezik arról, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármester 
havonta a tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre is jogosult, mely 
ebben az esetben . .. .... . Ft. 

A fentiek figyelembevételével javaslom, hogy a képviselő-testület 2017. január 1. napjától 
Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester tiszteletdíját havi bruttó . . . . .. Ft-ban, 
költségtérítését havi bruttó „ .„ Ft-ban állapítsa meg. 

Kérem az előterjesztésben foglaltak megvitatását és a határozati javaslat elfogadását. 

Határozat. 

1. Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71.§ (2) és (4) bekezdés f. pontja 
alapján, Szili Miklós polgármester illetményét 2017. január 1. napjától havi bruttó 
548.444.- Ft-ban állapítja meg. 

A polgármester az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján havi bruttó 82.267.- Ft - illetménye 
15 %-ának megfelelő - költségtérítésre jogosult. 

A képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a szükséges okmányokat készítse el. 

Határidő : azonnal 
Felelős : Dr. Koncz László jegyző 

2. Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80.§ (2)bekezdése alapján, 2017. 
január 1. napjától Farkasné Szoboszlai Aranka társadalmi megbízatású alpolgármester 
tiszteletdíját, havi bruttó „„ „ „ „. „ Ft-ban határozza meg. 

Az alpolgármester az Mötv. 80. § (3)bekezdése alapján havi bruttó ... „„„„„ Ft -
tiszteletdíja 15 %-ának megfelelő - költségtérítésre jogosult. 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a szükséges okmányokat készítse el. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Lovasberény, 2017. január 24. 

Dr. Koncz László 
jegyző 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELÖ
TESTÜLETÉNEK 2017. ÉVI MUNKATERVE 

január 26 

1.) Képviselő-testület 201 7. évi munkatervének elfogadása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2.) Önkormányzati ASP rendszer telepítésére vonatkozó pályázat 
megtárgyalása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

3.) 2016. évi költségvetés előirányzat módosítás 
előadó: Szili Miklós polgármester 

4.) Lovasberény Község településfejlesztési koncepciójának elkészítése, új 
településszerkezeti és szabályozási terv és a HESZ felülvizsgálatára 
vonatkozó ajánlat megtárgyalása 
előadó. Szili Miklós polgármester 

5.) Polgármester előző évi igénybe vett szabadság mértékének megállapítása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

6.) Óvoda nyári zárva tartása 
előadó: Dr. Szendrei Attiláné intézmény vezető 

7.) Egyebek 

február 23 

1.) 2017. évi költségvetés elfogadása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Polgármester szabadságolási terve 
előadó: Szili Miklós polgármester 

3.) Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 
előadó: Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök 



4.) Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2016. évben végzett 
tevékenységéről 

előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5.) Pénzbeli és természetbeni szociális ellátás, valamint gyermekvédelmi 
ellátások helyi szabályairól szóló önkormányzati rendelet módosítása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

március 23. 

1.) Személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásról szóló rendelet 
felülvizsgálata 
előadó: Dr. Koncz László 

2.) Óvoda beiskolázási terv jóváhagyása 
előadó: Dr. Szendrei Attiláné intézmény vezető 

3.) Egyebek 

április 27. 

1.) 2017. évi pénzügyi beszámoló (zárszámadó rendelet) elfogadása 
előadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Óvodai beiratkozás jóváhagyása 
előadó: Dr. Szendrei Attiláné intézmény vezető 

3.) Egyebek 

május 25. 

1.) Beszámoló a gyermekvédelmi és gyermekjóléti feladatok ellátásáról 
előadó: jegyző, és a Humán Családsegítő Szolgálat 

2.) Egyebek 



június 29 

1.) 2017. évi költségvetés előirányzat módosítás 
előadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Egyebek 

szeptember 28 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz 
csatlakozás 
előadó: jegyző 

2.) Óvoda éves beszámolója 

3.) Egyebek 

október 26 

1.) Szociális tűzifa rendelet megtárgyalása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2.) Egyebek 

november 23 

1.) 2017. évi költségvetés előirányzat módosítás 
előadó: Szili Miklós polgármester 

2.) Egyebek 

december 14 

1.) Belső ellenőrzési terve elfogadása 
előadó: jegyző 

2.)Egyebek 

Közmeghallgatás 2017 március 



Fehér VÁRtervező KFT. 

i 

8000 Székesfehérvár, Ró.ba utca 22. 
tel.: +36 70/385 0133 

email: ertl.antal@t-online.hu 

e. 
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Szili Miklós 
Polgármester úr részére 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Tárgy: 
árajánlat 

településrendezési 
vizsgálatára 

Lovasberény 
eszközeinek 

község 
felül-

Megkeresésére Lovasberény község településfejlesztési koncepciójának elkészítésére, majd új 
településszerkezeti és szabályozási terv és a helyi építési szabályzat felülvizsgálatára az alábbi 
árajánlatot adom. 

A tervek készítésére vonatkozó kormányrendelet részletes előírásokat tartalmaz a 
településfejlesztésre (koncepció) és a településrendezésre (tervek) vonatkozóan. Az új szabályok 
szerint a felülvizsgálat első lépéseként új, hosszútávú településfejlesztési koncepció készítése 
szükséges, melynek megalapozó és vizsgálati munkarészeit és az elfogadásának rendjét a 
kormányrendelet tartalmazza. 
Ezt követően készülhet el a településszerkezeti terv, a helyi építési szabályzat és a szabályozási 
terv, melynek önálló, sajátos elfogadási rendje van. 

A településrendezési e~zközök elkészítése hosszabb tervezési és egyeztetési eljárást igényel, 
azonban az egyes tervezési szakaszok lehetővé teszik a terv készítésének ütemezését is. 

Fentiek alapján Lovasberény község településrendezési eszközeinek felülvizsgálata az alábbi 
ütemezés szerint végezhető: 

1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 
2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása 
3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 

anyagának elkészítése 
4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 

anyagának elkészítése 

A terv tartalma: 
A hosszútávra szóló koncepciót az önkormányzat a megállapításról szóló döntés mellékleteként 
fogadja el. 



A koncepciót a kormányrendelet szerinti megalapozó vizsgálat alapján kell elkészíteni, részletes 
tartalmi követelmények alapján. 

A településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv alátámasztó munkarészeit 
és a terveket szintén a kormányrendelet szerint kell elkészíteni. 

Tervezési díj: 

Az ajánlat szerinti településrendezési eszközök készítését cégünk 6,300.000,- Ft + ÁFA, azaz 
hatmillió-háromszázezer forint + ÁFA tervezési díjért vállalja. 

A tervezési díj a szükséges alátámasztó munkarészeket tartalmazza. 

A tervezési díj nem tartalmazza a tervezéshez szükséges hiteles, digitális ingatlan-nyilvántartási 
alaptérkép díj át, melyet az önkormányzatnak kell megvásárolnia. 
Nem tartalmazza továbbá a kormányrendeletben előírt KSH kötelező adatszolgáltatás díját sem. 

Fizetési ütemezés: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 

1.800.000.- Ft+ Áfa, azaz egymillió-nyolcszázezer Forint +Áfa 
2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása 400.000.- Ft + Áfa, azaz 

négyszázezer Forint+ Áfa 
3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 

anyagának elkészítése 3.250.000.- Ft + Áfa, azaz hárommillió-kettőszázötvenezer Forint 
+Áfa 

4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 
anyagának elkészítése 850.000.- Ft+ Áfa, azaz nyolcszázezer Forint + Áfa 

Tervezési határidő ütemezése: 
1. ütem: településfejlesztési koncepció kötelező alátámasztó munkarészeinek elkészítése 

szerződés aláírását és az érintett államigazgatási szervek előzetes véleményének 
megérkezését követő 120 nap 

2. ütem: településfejlesztési koncepció elkészítése és elfogadása alátámasztó munkarész 
elkészítését követő 60 nap 

3. ütem: településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv egyeztetési 
anyagának elkészítése koncepció elfogadását követően, az érintett államigazgatási szervek 
előzetes véleményének megérkezését 180 nap 

4. településszerkezeti terv, helyi építési szabályzat és szabályozási terv jóváhagyandó 
anyagának elkészítése egyeztetési eljárás lezárását követő 40 nap 

Ajánlatunkat 90 napig tartjuk, kérjük döntésükről mielőbb tájékoztatni szíveskedjenek. 

Székesfehérvár, 2016. november 30. 

Tisztelettel: 
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Ertl Antal 
ügyvezető 



Előterjesztés a 2016 évben kivett szabadságokról. 

A szabadság ütemezést 2016-ban nem sikerült teljesítenem. A felhasználható 70 napból 23 
napot tudtam kivenni. 

Az előző évről az idei évre 47 napot hoztam át. A 2017-re járó 39 nappal együtt az idei évben 

86 nap szabadság halmozódott fel. 

Ebben az évben januárban már megkezdtem a szabadságok kivételét. Az első hónapban 3 

napot vettem ki. 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az előterjesztésemet fogadja el. 

Lovasberény, 2017. 01. 26. 

/] l 
'1~i11 

Szili Miklős 

polgármester 

t . 



Lovasberényi Napközi Otthonos óvoda és Konyha 
8093 Lovasberény, Vörösmarty utca 2. 
Tel./fax: 22/ 456-017 
OM azonosító: 030015 

lkt.sz.: 23 / 2017. 

Szili Miklós 
Polgármester Úr 
Lovasberény Községi Önkormányzata 
Lovasberény 
Kossuth utca 62. 

Tisztelt Polgármester Úr! 
Tisztelt Képviselő-testület! 
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Tárgy: óvoda nyári zárva tartási 

kérelme 

A Lovasberényi Napközi Otthonos Óvoda és Konyha vezetőjeként a következő kéréssel 
fordulok Önökhöz: 
Az óvoda nyári zárva tartását az előző évi gyakorlatnak megfelelően, eleget téve a szülői 
igényeknek ebben az évben is csak egy hónapra tervezzük. Ez idő alatt a két évente szükséges 
meszelést, illetve az ezt követő munkálatokat, karbantartási munkákat kell elvégeznünk, 
elvégeztetnünk. 

Tervezett időpont: 2017. augusztus l-től augusztus 31-ig. 

A dolgozók nyári szabadságának kiadását oly módon ütemeztük, hogy megoldható legyen a 
zárva tartási időn felül a gyermekek zavartalan felügyelete a nyitvatartási időben, szükség 
esetén csoportok összevonásával. 
Azonban vannak olyan szülők, akik a zárva tartás idejére felügyeletet igényelnek gyermekük 
számára. Ezért kérem a tisztelt Polgármester Urat, Jegyző Urat, tegye meg a szükséges 
intézkedéseket a szomszédos településen lévő, ügyeletet vállaló óvodával történő 

megállapodás megkötésére. Erről mielőbbi értesítést kérek a szülők időben történő 

tájékoztatása érdekében. 

Lovasberény, 2017. január 26. 

Tisztelettel: 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
112017.(11.10.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 13/2016. (Xl.30.), a 10/2016.(IX.20.) és 
a 7/2016.(V.06.) számú önkormányzati rendelettel módosított 4/2016. (111.01.) számú 

önkormányzat rendeletének módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Lovasberény Község 
Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről , módosításának és végrehajtásának rendjéről a 
következőket rendeli el: 

1.§ 

1.) A költségvetési rendelet 3. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

A képviselő testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetését 

391.767 e Ft bevétellel 
391.767 e Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 268.554 e Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

e.) A felhalmozási célú kiadások 57.493 e Ft 
- Felújítási kiadások 
- Beruházási kiadások 
- Egyéb beruházás 

119.815 e Ft 
31.959eFt 

105.013 e Ft 
11.767 e Ft 

13.954 e Ft 

13.665 e Ft 
36.727 e Ft 

7.101 e Ft 

d.) A képviselő-testület a tartalékot 6.878 e Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő-testület a kölcsön törlesztést 1.022 e Ft-ban állapítja meg. 

f.) A finanszírozási kiadásokat a képviselő-testület 43.866 e Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 

2.§ 

1.) A költségvetési rendelet 4. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép: 

9 . 



Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3/a. számú 
melléklet tartalmazza. 

3.§ 

1.) A költségvetési rendelet 5. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat felújítási, 
beruházási és egyéb felhalmozási célelőirányzatait a 4. számú melléklet szerint állapítja meg. 

4.§ 

1.) A költségvetési rendelet 6. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 6.878 e Ft-ban, állapítja meg a 5. 
számú melléklet alapján. 

5.§ 

1.) A költségvetési rendelet 7. §-ának helyébe a következő rendelkezés lép 

A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, mértéke, illetve 
kedvezményezettje szerinti részletezettséggel a 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

Záró rendelkezések 

6.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik 

Lovasberény, 2017. január 26. .. ~ JA 
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polgármester ~ · · \~~~ ~ jegyző 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2017.február 10. 
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1. számú melléklet 

Cím száma és neve Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 1.) Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 

2.) Lovasberényi Napköziotthonos óvoda és Konyha 
3.) Lovasberény KözséQ Önkormányzata 



Az önkormányzat 2016. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek Eredeti e.i. Mód. e.i. Kiadások 
1 Működési célú támoqatások AH-n belül 154180 158010 1 Személvi iuttatássok 
2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belül 10000 17822 2 Munkaadókat terhelő járulékok 
3 Közhatalmi bevételek 56700 59463 3 Dologi kiadások 
4 Működési bevételek 47548 47813 4 Ellátottak oénzbeli iuttatásai 
5 Felhalmozási bevételek 150 150 5 Egyéb működési kiadások 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 6 Beruházások 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7822 4178 7 Felújítások 
8 Finanszírozási bevételek 44750 104331 8 Egyéb felhalmozás 

Bevételek 321150 391767 9 Finanszírozás 
Finanszírozás működésre 119359 118570 Kiadások 
Finanszírozás felhalmozási célra 1750 1270 Finanszírozás működésre 
Főösszesen 442259 511607 Finanszírozás felhalmozási célra 

Főösszesen 

2.számú melléklet 

(ezer Ft-ban) 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 

117481 119815 
31299 31959 
92764 105013 
10683 11767 
18946 21854 
36427 36727 
10200 13665 
3350 7101 

43866 
321150 391767 
119359 118570 

1750 1270 
442259 511607 



3a. számú melléklet 

Az önkormányzat 2016. évi bevételei 

(ezer Ft-ban) 

óvoda Hivatal 
Megnevezés Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e. i. 

Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. működésének általános támogatása 
Tel.önkorm. egyes köznev. feladatainak támogatása 
Tel.önkorm. szociális és qyermekióléti fel. támoqatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
Működési célú központosított előiránvzatok 
Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 598 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 598 0 
Egyéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 

2 Felhalmozási célú támo~atások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atenqedett adók 
Igazgatási díj 300 300 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 0 300 0 
4 Működési bevételek 27020 27041 1 
5 Felhalmozási bevételek 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8 Finanszírozási bevételek 2500 3972 1150 2466 

Bevételek 29520 0 31013 0 1450 0 3365 0 
Finanszírozás működésre 78343 76970 41016 41600 
Finanszírozás felhalmozási célra 550 1070 1200 200 
Főösszesen 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 



Az önkormányzat 2016. évi bevételei 
(ezer Ft-ban) 

Onkormánvzat összesen 
Megnevezés Eredeti e.i. Módosított e.i Eredeti e.i. Módosított e. i. 

Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező Kötelező Nem kötelező 

Helyi önkorm. működésének általános támoqatása 60895 60895 60895 0 60895 0 
Tel.önkorm. egyes köznev. feladatainak támoqatása 49842 48793 49842 0 48793 0 
Tel.önkorm. szociális és gyermekióléti fel. támogatása 25508 25344 25508 0 25344 0 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támoqatása 3059 3059 3059 0 3059 0 
Működési célú központosított előirányzatok 2095 0 0 2095 0 
Helyi önkormányzatok kiegészítő támoqatásai 0 0 0 0 
Eovéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 14876 17226 14876 0 17824 0 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 154180 0 157412 0 154180 0 158010 0 
Egyéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülröl 10000 17822 10000 0 17822 0 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 10000 0 17822 0 10000 0 17822 0 
Atengedett adók 6500 6500 6500 0 6500 0 
Igazgatási díj 300 0 300 0 
Helyi adók 49900 52663 49900 0 52663 0 

3 Közhatalmi bevételek 56400 0 59163 0 56700 0 59463 0 
4 Működési bevételek 19728 800 19971 800 46748 800 47013 800 
5 Felhalmozási bevételek 150 150 150 0 150 0 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7822 4178 7822 0 4178 0 
8 Finanszírozási bevételek 41100 97893 44750 0 104331 0 

Bevételek 289380 800 356589 800 320350 800 390967 800 
Finanszírozás működésre 119359 118570 0 
Finanszírozás felhalmozási célra 1750 1270 0 
Főösszesen 289380 800 356589 800 441459 800 510807 800 



3b.számú melléklet 
Az önkormányzat 2016. évi kiadásai 

ezer Ft-ban 

Sor Megnevezés Összesen óvoda Hivatal Önkormányzat 
szám Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. Eredeti e.i. Módosított e.i. 

Kötelező 
Őnként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként 

Kötelező 
Önként feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt vállalt 

feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 Személyi juttatások 117481 0 119815 55901 56254 23108 24016 38472 39545 

2 
Munkaadói 
járulékok 31299 0 31959 15299 15394 6728 7003 9272 9562 

3 Dologi kiadások 91752 1012 104001 1012 36663 36335 12330 13432 42759 1012 54234 1012 

4 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 7153 3530 8237 3530 7153 3530 8237 3530 
Egyéb működési 

5 kiadások 18946 0 21514 340 300 300 18646 21214 340 

6 Beruházások 36427 0 36727 1000 0 35427 36727 
7 Felújítások 10200 0 13665 10200 13665 

8 Egyéb felhalm. 3350 0 7101 550 1070 200 414 2600 5617 

9 Finanszírozás 0 0 43866 43866 
KIADASOK 
ÖSSZESEN 316608 4542 386885 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 164529 4542 232667 4882 

Finanszírozás 
működésre 119359 0 118570 0 119359 118570 

Finanszírozás 
felhalmozási célra 1750 0 1270 0 1750 1270 

FÖÖSSZESEN 437717 4542 506725 4882 108413 0 109053 0 43666 0 45165 0 285638 4542 352507 4882 



4.számú melléklet 

Az önkormányzat 2016. évi felhalmozási kiadásai 

/ezer Ft-ban/ 

Felújítás Eredeti e.i. Mód. e. i. 
Önkormányzat . 1 óvoda hátsó ajtó csere 200 280 

óvoda épület felúiftás 0 1200 
Lenke galéria 10000 10000 
Szolgálati lakások felújítás 0 474 
Ut felújítás 0 1711 
Osszesen 10200 13665 

Felújítás összesen 10200 13665 

Beruházás 
Hivatal Rendezési terv 1000 0 

Osszesen 1000 0 
önkormányzat Funkció kiváltás 22134 22434 

Rendezési terv 0 1000 
Ivóvíz saját forrás 11448 11448 
Jótállási biztosíték 1845 1845 
Osszesen 35427 36727 

Beruházás összesen 36427 36727 

E éb f lh 1 :av e a mozas 
óvoda 1 óvoda kisértékO eszköz 100 320 

óvoda laptop, szoftver, hálózati adattároló 150 450 
Konyha kisértékO eszköz 300 300 
Osszesen 550 1070 

Hivatal Hivatal kisértékO eszköz 200 200 
Hálózati adattároló 0 214 
Osszesen 200 414 

Önkormányzat Gépészeti berendezés (kazánok) 2000 2000 
Város és község gazd. kisértékü eszköz 200 200 
Ford Transit vásárlás 0 2667 
Védőnő Babydop, hallásvizsaáló 100 450 
Könvvtár kisértékO eszköz 150 150 
Müv.ház kisértékü eszköz 150 150 
Osszesen 2600 5617 

Egyéb felhalmozás összesen 3350 7101 

ÖSSZESEN 49977 57493 



5.számú melléklet 

Az. Önkormányzat 2016. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

AZ ÁTCSOPORTOSÍTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL Eredeti e.i. Módosított e.i,. JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 800 6 878 Képviselő testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



Támogatások 6. számú melléklet 

ÁH-n belül pénzátadás ezer Ft-ban 

Eredeti e.i. Mód. e.i. 
Önkormányzat Családsegítő, Humán 5308 0 

- Házi seqítséqnvúitás 20 0 
- Családseg.ítő 5288 0 

Többcélú Kistérségi Társulás 747 1005 
- kistérséqi alap 150 150 
- orvosi üavelet 597 855 

Összesen 6055 1005 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 300 300 
Összesen 300 300 

ÁH-n belül 6355 1305 

ÁH-n kívül pénzátadás 
Eredeti e.i Mód. e.i. 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 41 41 
Katsztrófa Alap 30 30 
Megyei Polqárvédelmi fa:ivesület 10 10 
Hulladékgazdálkodás 300 300 
Ezerjó vidékfejlesztés 54 54 
Vértes-Gerecse Vidékfeil. Köz. 200 200 
Völgyvidék Közösséq 55 55 
Berény utónevű település hozz. jár. 0 66 
Egyház 10080 10080 
T.E. Sport támoqatás 0 340 
Összesen 10770 11176 

ÁH-n kívül 10770 11176 

Összesen: 17125 12481 


